
24 ème MONTEE PEDESTRE PEISEY VALLANDRY 
      14 juillet 2014

Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps

1 16 FAYOLLE SEBASTIEN 1985 M SENIORS 57:54.85

2 13 MAROUD MARC 1973 M V1 59:53.58

3 39 BREYTON GAETAN 1978 M SENIORS 1h01:40.74

4 56 LAMY GUILLAUME 1994 M ESPOIRS 1h02:29.82

5 59 JOVET YOANN 1993 M ESPOIRS 1h04:10.20

6 42 JARRIER STETTIN  FABIEN 1970 M V1 1h05:27.89

7 41 VACHER JULIEN 1995 M JUNIORS 1h05:54.67

8 14 MINGEON FABIEN 1986 M SENIORS 1h06:00.90

9 8 STEFFEN ERIC 1973 M V1 1h06:52.77

10 52 BRAUN MARC 1983 M SENIORS 1h07:18.97

11 47 MOLLARET SAM 1997 M CADETS 1h07:38.00

12 36 LECOMPTE TOM 1998 M CADETS 1h07:55.82

13 21 SCALRETTI FREDERIC 1971 M V1 1h08:44.70

14 58 DARRAS MICHEL 1957 M V2 1h09:00.30

15 30 TILLIE SIMON 1991 M SENIORS 1h10:17.79

16 40 DUCOURNAU GUILLAUME 1989 M SENIORS 1h10:19.45

17 48 MORIN LUC 1998 M CADETS 1h10:52.74

18 18 HOSNI LEIMA 1971 F V1 1h11:04.90

19 6 DE LA HOUGUE HELOISE 1980 F SENIORS 1h11:47.37

20 10 MARTINASSO LIONEL 1969 M V1 1h12:17.69

21 32 BECAR THIERRY 1970 M V1 1h12:40.90

22 45 TORREMOCHA BRUNO 1962 M V2 1h13:38.36

23 1 BOURDON PHILIPPE 1973 M V1 1h14:56.20

24 5 CHARDIN LAURE 1973 F V1 1h18:50.05

25 46 FASQUEL LAURENT 1971 M V1 1h19:26.97

26 12 PARET NICOLAS 1989 M SENIORS 1h19:55.46

27 54 BOUVIER JEAN SEBASTIEN 1980 M SENIORS 1h21:05.35

28 15 CAULLIREAU CECILE 1977 F SENIORS 1h21:27.30

29 37 SCHWARTZMULLER VINCENT 1975 M SENIORS 1h21:28.57

30 7 GOBBO FLORIAN 1992 M ESPOIRS 1h22:05.84

31 44 DUBOUCHET PATRICK 1954 M V3 1h23:54.42

32 43 DUPONT ERIC 1962 M V2 1h25:21.39

33 33 JOOTUN NARESH 1984 M SENIORS 1h27:13.86

34 53 VILLIOD LEON 1997 M CADETS 1h27:52.19

35 35 CORNUT DIMITRI 1974 M V1 1h28:27.06
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Clt Dos Nom - Prénom An S. Categ Temps

36 60 NAWI JEAN PAUL 1953 M V3 1h28:41.36

37 57 NAWI JUSTINE 1993 F ESPOIRS 1h28:41.99

38 38 BERNIER FABRICE M V1 1h29:17.37

39 23 SOUCHET PIERRE 1977 M SENIORS 1h29:34.51

40 28 CLASSE JEAN PHILIPPE 1970 M V1 1h29:36.99

41 24 SILVESTRE MARIE AGNES 1968 F V1 1h29:49.67

42 9 PANASSSIER ERIC 1976 M SENIORS 1h31:39.51

43 51 GODARD ANTHONY 1977 M SENIORS 1h33:29.18

44 22 GUILLEMINET DANIEL 1949 M V3 1h35:10.09

45 25 POCCARD MARION MYRIAM 1968 F V1 1h36:17.29

46 49 MOULENAT CHRISTOPHE 1971 M V1 1h36:20.00

47 34 BOUCHER FRANCOIS 1947 M V3 1h38:10.26

48 50 BLANCHARD JEREMY 1976 M SENIORS 1h39:33.80

49 27 GODET JEAN MARC 1968 M V1 1h40:34.31

50 19 THEVENET JACQUES 1948 M V3 1h40:42.95

51 55 VILLOD JEAN PIERRE 1955 M V2 1h41:36.95

51 29 ZIFRONI ELIE 1955 M V2 1h41:36.95

53 31 FRESSE ROLAND 1944 M V4 1h43:13.15

54 26 PANFIL SEBASTIEN 1971 M V1 1h43:38.64

55 17 PETIT DIMITRI 1988 M SENIORS 1h45:56.02

56 20 ANTOINE MICHEL 1948 M V3 1h46:59.79

57 2 ROBIN GISELE 1943 F V4 1h57:35.64
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24 ème MONTEE PEDESTRE PEISEY VALLANDRY 
      14 juillet 2014

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps % Médaille

1 5 EXT735445353 NYCKEES LUCAS M MINIMES 18:31.84

2 7 EXT735445355 SILVIN  VALENTIN M MINIMES 19:24.09

3 13 EXT-13 SILVESTRE KILLIAN M MINIMES 19:27.51

4 1 EXT735445349 COLLIARD DORIAND M MINIMES 20:37.73

5 8 EXT735445356 RICHERMOZ ALIX M MINIMES 21:09.23

6 11 EXT DUC MATHEO M MINIMES 21:56.95

7 3 EXT735445351 BILLIAT MATHIEU M MINIMES 22:49.85

8 4 EXT735445352 CINO LUCAS M MINIMES 23:43.06

9 9 EXT735445357 DRON AURELIEN M MINIMES 23:57.45

10 6 EXT735445354 GONTHARET HUGO M MINIMES 24:05.54

11 12 EXT-12 ETIENNE PABLO M MINIMES 24:06.14

12 10 EXT-10 AMIMOUR ALICIA F MINIMES 26:12.53

ABSENTS (1) 
2 EXT735445350 COLLIARD MARINA F MINIMES Abs
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24 ème MONTEE PEDESTRE PEISEY VALLANDRY 
      14 juillet 2014

Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Clt Temps

Cat. = V4 (1)

1/V4-M 31 FRESSE ROLAND M 1944 46 1h43:13.15

Cat. = V3 (6)
1/V3-M 44 DUBOUCHET PATRICK M 1954 27 1h23:54.42

2/V3-M 60 NAWI JEAN PAUL M 1953 32 1h28:41.36

3/V3-M 22 GUILLEMINET DANIEL M 1949 38 1h35:10.09

4/V3-M 34 BOUCHER FRANCOIS M 1947 40 1h38:10.26

5/V3-M 19 THEVENET JACQUES M 1948 43 1h40:42.95

6/V3-M 20 ANTOINE MICHEL M 1948 49 1h46:59.79

Cat. = V2 (5)

1/V2-M 58 DARRAS MICHEL M 1957 14 1h09:00.30

2/V2-M 45 TORREMOCHA BRUNO M 1962 20 1h13:38.36

3/V2-M 43 DUPONT ERIC M 1962 28 1h25:21.39

4/V2-M 55 VILLOD JEAN PIERRE M 1955 44 1h41:36.95

4/V2-M 29 ZIFRONI ELIE M 1955 44 1h41:36.95

Cat. = V1 (14)

1/V1-M 13 MAROUD MARC M 1973 2 59:53.58

2/V1-M 42 JARRIER STETTIN  FABIEN M 1970 6 1h05:27.89

3/V1-M 8 STEFFEN ERIC M 1973 9 1h06:52.77

4/V1-M 21 SCALRETTI FREDERIC M 1971 13 1h08:44.70

5/V1-M 10 MARTINASSO LIONEL M 1969 18 1h12:17.69

6/V1-M 32 BECAR THIERRY M 1970 19 1h12:40.90

7/V1-M 1 BOURDON PHILIPPE M 1973 21 1h14:56.20

8/V1-M 46 FASQUEL LAURENT M 1971 22 1h19:26.97

9/V1-M 35 CORNUT DIMITRI M 1974 31 1h28:27.06

10/V1-M 38 BERNIER FABRICE M 33 1h29:17.37

11/V1-M 28 CLASSE JEAN PHILIPPE M 1970 35 1h29:36.99

12/V1-M 49 MOULENAT CHRISTOPHE M 1971 39 1h36:20.00

13/V1-M 27 GODET JEAN MARC M 1968 42 1h40:34.31

14/V1-M 26 PANFIL SEBASTIEN M 1971 47 1h43:38.64
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Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Clt Temps

Cat. = SENIORS (15)

1/SENIORS-M16 FAYOLLE SEBASTIEN M 1985 1 57:54.85

2/SENIORS-M39 BREYTON GAETAN M 1978 3 1h01:40.74

3/SENIORS-M14 MINGEON FABIEN M 1986 8 1h06:00.90

4/SENIORS-M52 BRAUN MARC M 1983 10 1h07:18.97

5/SENIORS-M30 TILLIE SIMON M 1991 15 1h10:17.79

6/SENIORS-M40 DUCOURNAU GUILLAUME M 1989 16 1h10:19.45

7/SENIORS-M12 PARET NICOLAS M 1989 23 1h19:55.46

8/SENIORS-M54 BOUVIER JEAN SEBASTIEN M 1980 24 1h21:05.35

9/SENIORS-M37 SCHWARTZMULLER VINCENT M 1975 25 1h21:28.57

10/SENIORS-M33 JOOTUN NARESH M 1984 29 1h27:13.86

11/SENIORS-M23 SOUCHET PIERRE M 1977 34 1h29:34.51

12/SENIORS-M9 PANASSSIER ERIC M 1976 36 1h31:39.51

13/SENIORS-M51 GODARD ANTHONY M 1977 37 1h33:29.18

14/SENIORS-M50 BLANCHARD JEREMY M 1976 41 1h39:33.80

15/SENIORS-M17 PETIT DIMITRI M 1988 48 1h45:56.02

Cat. = ESPOIRS (3)

1/ESPOIRS-M56 LAMY GUILLAUME M 1994 4 1h02:29.82

2/ESPOIRS-M59 JOVET YOANN M 1993 5 1h04:10.20

3/ESPOIRS-M7 GOBBO FLORIAN M 1992 26 1h22:05.84

Cat. = JUNIORS (1)

1/JUNIORS-M41 VACHER JULIEN M 1995 7 1h05:54.67

Cat. = CADETS (4)

1/CADETS-M47 MOLLARET SAM M 1997 11 1h07:38.00

2/CADETS-M36 LECOMPTE TOM M 1998 12 1h07:55.82

3/CADETS-M48 MORIN LUC M 1998 17 1h10:52.74

4/CADETS-M53 VILLIOD LEON M 1997 30 1h27:52.19
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24 ème MONTEE PEDESTRE PEISEY VALLANDRY 
      14 juillet 2014

Clt/Cat Dos Nom - Prénom S. An Clt Temps

Cat. = V4 (1)

1/V4-F 2 ROBIN GISELE F 1943 8 1h57:35.64

Cat. = V1 (4)
1/V1-F 18 HOSNI LEIMA F 1971 1 1h11:04.90

2/V1-F 5 CHARDIN LAURE F 1973 3 1h18:50.05

3/V1-F 24 SILVESTRE MARIE AGNES F 1968 6 1h29:49.67

4/V1-F 25 POCCARD MARION MYRIAM F 1968 7 1h36:17.29

Cat. = SENIORS (2)

1/SENIORS-F6 DE LA HOUGUE HELOISE F 1980 2 1h11:47.37

2/SENIORS-F15 CAULLIREAU CECILE F 1977 4 1h21:27.30

Cat. = ESPOIRS (1)

1/ESPOIRS-F57 NAWI JUSTINE F 1993 5 1h28:41.99
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